

Herôme ApS

Farverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 06 97 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Birthe Bode Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herôme ApS Farverland 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 06 97 77
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Bode Mogensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af Herôme-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.130.763	482.100
1 Personaleomkostninger	-332.042	-320.534
Driftsresultat	798.721	161.566
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.458	62.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.801	-4.015
Resultat før skat	849.378	219.654
3 Skat af årets resultat	-192.038	-54.714
Årets resultat	657.340	164.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	14.940
Disponeret fra overført resultat	-842.660	0
Disponeret i alt	657.340	164.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	745.106	384.302
Varebeholdninger i alt	<u>745.106</u>	<u>384.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.754	116.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.895.568	1.238.587
Andre tilgodehavender	417.425	2.131
Tilgodehavender i alt	<u>2.798.747</u>	<u>1.356.767</u>
Likvide beholdninger	<u>499.412</u>	<u>589.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.043.265</u>	<u>2.330.660</u>
Aktiver i alt	<u>4.043.265</u>	<u>2.330.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	432.976	1.275.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
Egenkapital i alt	2.057.976	1.550.636
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	14.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.589	409.021
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	192.038	54.714
Anden gæld	1.028.662	301.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.289	765.282
Gældsforpligtelser i alt	1.985.289	780.024
Passiver i alt	4.043.265	2.330.660

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.260.696	600.000	1.985.696
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.940	150.000	164.940
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.275.636	150.000	1.550.636
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-842.660	1.500.000	657.340
	125.000	432.976	1.500.000	2.057.976

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	327.600	316.271
Andre omkostninger til social sikring	4.442	4.263
	<u>332.042</u>	<u>320.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.801	4.015
	<u>4.801</u>	<u>4.015</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	192.038	54.714
	<u>192.038</u>	<u>54.714</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Due Holding ApS, CVR-nr. 10 08 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
